
Zarządzenie Nr 16/2011 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 27 czerwca 2011 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2011 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 

roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 257, ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z § 10 Uchwały 

Budżetowej Gminy Baboszewo na rok 2011 Nr 11/6/2010 Rady Gminy Baboszewo z dnia 28 grudnia 2010 roku 

zarządzam, co następuje : 

§1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę - 16 161,54 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 28 619 775,65 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie - 21 866 044,65 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie - 6 753 731 zł, 

§2 

' 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę - 23 161,54 

- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę - 7 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 30 281822,65 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie -19 422 520,65 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie - 10 859 302,00 zł, 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2011 i podlega ogłoszeniu. 

\ W.T~J~ \ vu-J ~ż. Wiesław ,zedpe/ski 



Dział Rozdział § 

1 2 3 

801 

80195 

2030 

A 
~ ; ~ Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 16/2011 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 27 czerwca 2011 roku 

Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2011 rok 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

IS+fi+7\ 
4 5 6 7 8 

bieżące 

Oświata i wychowanie 162 791,00 0,00 16161,54 178 952,54 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

11091,00 0,00 0,00 11091,00 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 
Pozostała działalność 0,00 0,00 16161,54 16161,54 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 0,00 0,00 16161,54 16161,54 
(związków gmin) 

bieżące razem: 21 849 883,11 0,00 16161,54 21 866 044,65 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

27 267,00 0,00 0,00 27 267,00 finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 753 731,00 0,00 0,00 6 753 731,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

6 395 431,00 0,00 0,00 6 395 431,00 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

Ogółem: 28 603 614,11 0,00 16161,54 28 619 775,65 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

6 422 698,00 0,00 0,00 6422 698,00 finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u:~~s~ 



~ ~ 

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2011 rok 

Ztee:o 

z tego: 

-·· --· wydatki na 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia na programy 

wypłaty z 
bieżące jednostek 

wynagrodzenia i 
związane z zadania rzecz osób finansowane z 

tytułu 

budżetowych, 
składki od nich realizacją ich bieżące fizycznych; udziałem 

poręczeń i 
naliczane statutowych środków, o gwarancji 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
nrzed zmiana 4 784 517 00 4 220 874 00 4093474 00 3471525 00 621949 00 ooo 105400 00 22 00000 ooo 

750 Administracja publiczna zmnieiszenie -5 ooo 00 -5 ooo 00 -5 ooo 00 -5 ooo 00 ooo ooo ooo ooo ooo 
zwiekszenie 5 ooo 00 5 ooo 00 5 ooo 00 ooo 5 ooo 00 ooo O 00 ooo ooo 
no zmianach 4 784 517 00 4 22087• nn 4 093474 00 3 466525 00 626949 00 noo 10< •oo oo ?2 oon 00 ooo 
nrzed zmiana 102 ooo 00 102000 00 80 ooo 00 ooo 80 ooo 00 ooo ooo 22 ooo 00 ooo 

75075 
Promocja jednostek samorządu zmnieiszenie ooo O 00 ooo ooo ooo ooo ooo O 00 ooo terytorialnego zwiekszenle 5 ooo 00 5 ooo 00 5 ooo 00 ooo 5 ooo 00 ooo ooo O 00 ooo 

DO zmi::r.nach 10700000 107 onn oo 8• ooo oo oon 85 ooo 00 oon O 00 22 oon 00 noo 
Drzed zmiana 10000 00 10 ooo 00 10 ooo 00 ooo 10 ooo 00 ooo O 00 ooo ooo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia zmnieiszenie ooo ooo O 00 ooo ooo ooo ooo ooo ooo 
zwiekszenie 5 ooo 00 5 ooo 00 5 ooo 00 ooo 5 ooo 00 ooo ooo O 00 ooo 
'no zmianach 15 ooo 00 1500000 15 ooo 00 O 00 15 ono oo ooo ooo ooo ooo 
orzed zmiana 1963 63100 1949 988 00 1890988 00 1792000 00 98 988 00 O 00 59000 00 ooo ooo 

75095 Pozostała działalność zmnie·szenie -5 ooo 00 -5 ooo 00 -5 ooo 00 -5 ooo 00 ooo ooo ooo ooo ooo 
zwiekszenie ooo ooo ooo ooo ooo ooo ooo O 00 ooo 
I DO zmianach 1958 6'1 00 10,4988 on 1885 988.00 1 787 noo 00 98 9•8 00 onn 59 nno 00 O 00 ooo 
I orzed zmiana 22000 00 22000 00 22 ooo 00 22 ooo 00 ooo ooo ooo ooo ooo 

4100 
Wynagrodzenia agencyjno~ zmnleiszenie -5 ooo 00 -5 ooo 00 -5 ooo 00 -5 ooo 00 ooo ooo ooo ooo ooo 
prowizyjne zwiekszenie ooo O 00 ooo ooo ooo O 00 O 00 ooo ooo 

I co zmianach 17 ooo 00 17 ooo 00 17 ooo 00 17 ooo 00 ooo ooo ooo O 00 ooo 
I crzed zmiana 12086002 00 9100132 00 8 650 057 00 7004156 00 1645 90100 ooo 432 500 00 17 575 00 ooo 

801 Oświata i wychowanie zmnieiszenie -2 ooo 00 -2 ooo 00 -2 ooo 00 ooo -2 ooo 00 ooo ooo ooo ooo 
zwiekszenie 1816154 1816154 2 ooo 00 ooo 2000 00 ooo 1616154 ooo ooo 

I oo :zmianach 12102163 54 9116 293 54 8 650 057 00 7 00415600 1645 90100 ooo 4•8 66154 17 575 00 ooo 
I orzed zmiana 53 ooo 00 53 ooo 00 53000 00 ooo 53 ooo 00 ooo ooo O 00 ooo 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
zmnieiszenle -2 ooo 00 -2 ooo 00 -2 ooo 00 ooo -2 ooo 00 ooo ooo ooo ooo 
zwiekszenie 2 ooo 00 2 ooo 00 2 ooo 00 ooo 2 ooo 00 ooo ooo ooo ooo 

I no ,mianach -.oonoo c;,3 nnn "0 t;~ 00" nn O"" 53ono nn noo O 00 onn nnn 
I orzed zmiana 8000 00 8 ooo 00 8 ooo 00 O 00 8 ooo 00 ooo ooo O 00 ooo 

4410 Podróże służbowe krajowe zmnieiszenle ooo O 00 ooo ooo ooo ooo ooo ooo ooo 
zwiekszenle 2 ooo 00 2 ooo 00 2 ooo 00 ooo 2 ooo 00 ooo ooo ooo ooo 

Ino ,mi::r.nach 10 noo on 1n ooo 00 10 ooo no ooo 10000 00 ooo ooo ooo ooo 
Szkolenia pracowników I orzed zmiana 35 ooo 00 35 ooo 00 35 ooo 00 ooo 35 ooo 00 ooo O 00 ooo ooo 

4700 niebędących członkami korpusu 
zmnieiszenie -2000 00 -2 ooo 00 -2 ooo 00 O 00 -2 ooo 00 ooo ooo ooo ooo 

służby cywilnej 
zwiekszenie ooo ooo ooo ooo ooo ooo ooo ooo ooo 

o ,mianach ~3nnn no 33 OOO nr .a ooo 00 o on 33000 00 ooo ooo ooo ooo 
crzed zmiana 56000 00 56000 00 56000 00 ooo 56000 00 ooo ooo O 00 ooo 

80195 Pozostała działalność zmnfelszenie ooo ooo ooo ooo ooo ooo ooo ooo ooo 
zwiakszenle 1616154 1616154 O 00 ooo ooo ooo 1616154 ooo ooo oo,mlanach 72101 •• 72101 <A «nno 00 o.on 55onnnn nnn 10101 <A nnn nnn 
orzed zmiana ooo ooo ooo ooo ooo ooo ooo ooo ooo 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 
zmnleiszenle ooo ooo ooo ooo ooo ooo ooo ooo ooo 
zwiPkszenie 1616154 16161 <4 ooo ooo ooo ooo 16161 S4 ooo ooo 
r"IO zmianach 1616154 1616154 ooo ooo ooo ooo 1616154 ooo ooo 
orzed zmiana 30 265 66111 19 406 35911 15 775 600 11 11173 077 07 4 602 523 04 156 ooo 00 3 428184 00 39 575 00 ooo 

Wydatki razem: zmnieiszenie -7 ooo 00 -7 ooo 00 .7 ooo 00 .5 ooo 00 -2 ooo 00 ooo ooo ooo ooo 
zwiekszenie 23161 54 23161 54 7 ooo 00 ooo 7 ooo 00 ooo 16161 54 ooo ooo 
no zmianach 30 28182265 19 422 520 65 15 775 600 11 11168 077 07 4607 523 04 156 ooo 00 3444345 54 39 575 00 ooo 

obsługa długu 

14 
ooo 
ooo 
ooo 
ooo 
ooo 
ooo 
ooo 
ooo 
ooo 
ooo 
ooo 
ooo 
ooo 
ooo 
ooo 
noo 
ooo 
ooo 
ooo 
ooo 
ooo 
ooo 
ooo 
O 00 
ooo 
ooo 
ooo 
O 00 
ooo 
ooo 
ooo 
O 00 
ooo 
ooo 
ooo 
noo 
ooo 
ooo 
ooo 
non 
ooo 
ooo 
ooo 
ooo 

7 ooo 00 
ooo 
ooo 

7 ooo 00 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 16/2011 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 27 czerwca 2011 roku 

Wydatki inwestycje i 
majątkowe zakupy 

Inwestycyjne 

15 16 
563 643 00 563 643 00 

ooo ooo 
ooo ooo 

563 "'13 00 i..63 CJI~ nn 

ooo ooo 
O 00 ooo 
ooo ooo 
ooo nno 
ooo ooo 
O 00 ooo 
ooo ooo 
ooo ooo 

13 643 00 13 643 00 
O 00 ooo 
ooo ooo 

13 "'13 00 13"'1•nn 
ooo ooo 
ooo ooo 
ooo ooo 
ooo ooo 

2 985 870 00 2 985 870 00 
ooo O 00 
ooo ooo 

2 985 870 00 2 98< 870 00 
ooo ooo 
ooo ooo 
ooo ooo 
nnn nno 
ooo O 00 
ooo ooo 
ooo ooo 
ooo oon 
ooo ooo 
ooo ooo 
O 00 ooo 
oor nnn 
ooo ooo 
ooo ooo 
ooo ooo 
nnn nnn 
ooo ooo 
ooo ooo 
ooo ooo 
ooo ooo 

10 859 302 00 10 859 302 00 
ooo ooo 
ooo ooo 

10 859 302 00 10 859 302 00 

z tego: 

•••k•-• 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

17 
13 643 00 

ooo 
ooo 

"643 00 
ooo 
ooo 
O 00 
ooo 
ooo 
ooo 
ooo 
ooo 

13 643 00 
O 00 
ooo 

13"'1300 
ooo 
ooo 
ooo 
ooo 

2 527 270 00 
ooo 
ooo 

2527 270 00 
ooo 
ooo 
ooo 
ono 
ooo 
O 00 
ooo 
noo 
ooo 
ooo 
ooo 
ooo 
ooo 
ooo 
ooo 
O 00 
ooo 
ooo 
ooo 
ooo 

6 267 664 00 
ooo 
O 00 

6 267 66400 

~ż~~sw 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 

18 
ooo 
ooo 
ooo 
o on 
ooo 
O 00 
ooo 
ono 
ooo 
O 00 
ooo 
ooo 
ooo 
O 00 
ooo 
non 
ooo 
ooo 
ooo 
ooo 
ooo 
ooo 
O 00 
ooo 
ooo 
ooo 
ooo 
nn, 
ooo 
ooo 
ooo 
ooo 
ooo 
ooo 
ooo 
nnn 
ooo 
ooo 
ooo 
nn, 

ooo 
ooo 
ooo 
ooo 
ooo 
ooo 
ooo 
ooo 


